te shoqérisé “DELTA PUBLIQITY??_ Sh.pk: -
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Né Tirané, sot me daté 2 te muajitdl itit njémijé e néntéqind e néntédhjet ¢
nénté (1999), perpara meje Noter u paragiten palét si me poshté:
SHITESI : Ardian Mullahi, lindi ne Turaus me 3o.4 1966, me kombesi e shtetesi
shiptare, banuese ne Tirane, Rruga "@. SrReAC ", Pall. 344, Ap. &,
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, per identitetin e te cilit
u sigurova népérmjet Leter Njoftimit t& tij  nr.0924Y b dhe :
BLERESI: Melsi Toska, lindur ne Tivone’ me ¢ . J4.1965 me kombesi e shietesi
shqiptare, banues ne Tirane, Rruga "Elansausr ' Pall. 2, Ap.29 madhor

me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, per identitetin e te cilit u
sigurova nepermjet Leter Njoftimit t& tHQNNr. 294 ¢ ¥

rr dhev

te cilet kerkuan redaktimin e kontrates si me poshte:

7 Ardian Mullahi, i cili me poshte ne kete kontrate do te quhet per lehtesi
“Shitesi”, eshte Ortak ne shogerine “Delta Publicity” Sh.p.k. dhe zoterues i 100% te
pieseve te kapitalit themeltar te saj, fakt te cilin e verteton me vendimin nr. /9431 , date

22..3199% te Gjykates se Rrethit Tirane me te cilin eshte bere regjistrimi perkates ne
Regjistrin Tregtar prane kesaj gjykate. _

7. Melsi Toska, i cili me poshte ne kete kontrate do te quhet per lehtesi “Bleresi”,
kérkon t& bleje t& gjitha pjeset e kapitalit t& shoqgérisé “Delta Publicity” Sh.p.k.

Shitesi deklaron se deshiron te shese te gjitha pjeset e kapitalit te zoteruara ne
shogerine “Delta Publicity” Sh.p.k., te cilat perbejne 100% te kapitalit te shogerise, pjese
te cilat ja shet me gmimin prej 400 90 ([ig’ ‘Z é‘% {nd Wi ,g.; Leke bleresit Melsi Toska.

Bleresi deklaron se eshte plotesisht dakort me blerjen e pjeseve te kapitalit te
shitura nga ortaku Ardian Mullahi. Gjithashtu ai pranon ¢mimin e propozuar nga shitesi
dhe deklaron e verteton se pagesen prej Jeo 000 (fjio L Leke e ka bere me
Mandat-Pagesear. (AL+ , daté 2., A4, ¢4 _ne favor te shitesit perpara nenshkrimit
te kesaj kontrate.

Shitesi deklaron se perpara nenshkrimit te kesaj kontrate ka marre vleften e shitjes
se pjeseve te kapitalit themeltar permendur me siper, dhe se nuk ka e nuk do te kete asnje
kerkese apo pretendim ndaj bleresit mbas nenshkrimit te kesaj kontrate.




: Bleresi deklaron se pranon dhe merr persiper te gjitha detyrimet qe rrjedhin nga
blerja e pjeseve te kapitalit si me siper dhe shitesi nuk do te kete asnje detyrim ndaj

Shogérisé "Delta Publicity” Shpk, ortakut Melsi Toska apo te treteve per detyrimet ge
mund te kete shogeria "Delta Publicity” ndaj tyre. )

Mbas kesaj shitje shogeria “Delta Publicity” Sh.p.k. do te pérbehet nga nje ortak i
vetem Z.Melsi Toska, i cili zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te saj.

Kjo kontrate shitje behet ne mbeshtetje te dispozitave te Kodit Civil, ligjit nr.
7638, dt.19.12.1992 "Per shoqerite Tregtare" dhe statutit té shoq&risé "Delta Publicity”.

Kontrata hartohet ne kater kopje origjinale, nga te cilat njera depozitohet ne
noteri, njera prane Regjistrit Tregtar dhe nga nje per sejcilen pale, te cilet pasi e lexojne
dhe e gjejne te formuluar drejte e nenshkruajne me vullnet te lire.

Une noterja pasi u binda per shprehjen e vullnetit te lire te paleve lejoj
nenshkrimin dhe bej legalizimin sipas ligjit.
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